সংবাদ গতিখারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১৮২/২০১৯-২০২০

ঢাকা ৫ মার্চ বৃহস্পতিবার ২০২০, ২১ ফাল্গুন ১৪২৬

- ১। এসএমই পণ্যমেলা উদ্বোধন : ক্ষুদ্র ও মাঝারি শিল্পের উন্নয়নে ৫ দফা নির্দেশনা প্রধানমন্ত্রীর
- ২। ভারতের সঙ্গে সম্পর্ক বন্ধুত্বের, দাসত্বের নয় : সেতুমন্ত্রী
- ৩। মৌসুমে পৈয়াজ আমদানি বন্ধের বিষয়ে আলোচনা হচ্ছে : কৃষিমন্ত্রী
- ৪। মুজিববর্ষের অনুষ্ঠানে আইনশৃঙ্খলা বাহিনী সতর্ক থাকবে : নিরাপত্তা উপকমিটির সভায় স্বরাষ্ট্রমন্ত্রী
- ৫।